
Uchwała Nr XXXIX/255/2017 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 12 grudnia 2017r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji Rady 
Miejskiej 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875) oraz § 44 Regulaminu Rady Miejskiej będącego załącznikiem nr 5 do 
Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski (Uchwała Nr XXIII/232/2001 Rady Miejskiej 
w Koźminie Wlkp. z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski 
– Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 149 z 2001r. poz. 3082 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W § 1 pkt 2 Uchwały nr I/3/2014 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 1 grudnia 
2014 r. w sprawie składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej skreśla się Zawodny 
Jacek a wpisuje się Witek Marek . 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


